
 

Schela Plast A/S, Erhvervsvej 2, Lindknud, DK-6650 Brørup 

 

 
 
 
 
 

Overensstemmelseserklæring 
 
 

Producent:  Schela Plast A/S 
  Erhvervsvej 2, Lindknud 

6650 Brørup 
 
Registreret hos fødevarestyrelsen ifølge Autorisationsbekendtgørelsen nr. 
149/2009 

 
Udstedt den:  02. oktober 2013 
 
Udstedt til:  H.W LARSEN & A/S 
  SLAGTERBODERNE 15-21 
  KØDBYEN 
  1716 KØBENHAVN V 
   
Fødevarekontaktmateriale:  Emballage U851 er fremstillet i High Density Polyethylen (HDPE)  
 
Schela Plast A/S bekræfter hermed, at denne emballage opfylder kravene i: 
  Forordning nr. 10/2011 af 14. januar 2011 
  Forordning nr. 1935/2004 af 27. oktober 2004 
  Forordning nr.  2023/2006 af 22. december 2006 
  BEK nr. 822 af 26. juni 2013 
 
Restriktioner:  Emballage fremstillet i HDPE indeholder ikke stoffer for hvilke, der er  

fastsat restriktioner og/eller specifikationer iht. bilag 1 i forordning nr. 10/2011. 
  Emballagen indeholder ikke Bisphenol A, Bisphenol S, Phthalater, patogener  

eller kvalitetsforringende mikroorganismer 
 
Anvendelse:  Emballagen kan anvendes til alle typer fødevarer incl. 95% ethanol.  

 
Tests udført for Schela Plast A/S har påvist, at emballage i HDPE overholder 
kravet om en samlet migration på maksimalt 10 mg/dm2 fastsat iht. forordning 
nr. 10/2011. 
 
Emballagen egner sig til langtidsopbevaring ved stuetemperatur eller derunder, 
inklusive opvarmning til op til 70oC i op til 2 timer eller opvarmning til op til 
100oC i op til 15 minutter. 
 
Forholdet mellem overfladeareal i berøring med fødevaren og volumen, der er 
anvendt til at fastslå, at emballagen overholder gældende krav, er:  
 13,92 dm2/kg 
 

Dokumentation: Såfremt myndighederne anmoder om det, stiller Schela Plast A/S  
relevant dokumentation (herunder migrationstests og/eller 
-beregninger) til rådighed for dem.  

 
På vegne af Schela Plast A/S 

 
Susanne Wamsler 
Kvalitetsleder 


